

Vipergen R & D IV K/S

Gammel Kongevej 23A, 1., 1610 København V

CVR-nr. 41 86 81 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Gunnar Kjems
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vipergen R & D IV K/S Gammel Kongevej 23A, 1. 1610 København V
	CVR-nr.: 41 86 81 04
	Stiftet: 18. november 2020
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Gunnar Kjems
Komplementar	Vipergen ApS
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med forskning og udvikling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.018 t.kr. mod -3.903 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Andre eksterne omkostninger	<u>-2.008.750</u>	<u>-4.008.034</u>
Bruttoresultat	-2.008.750	-4.008.034
Andre finansielle indtægter	<u>-9.361</u>	<u>104.695</u>
Årets resultat	-2.018.111	-3.903.339
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-2.018.111</u>	<u>-3.903.339</u>
Disponeret i alt	-2.018.111	-3.903.339

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	627.550
Tilgodehavender i alt	0	627.550
Likvide beholdninger	2.649	21.411
Omsætningsaktiver i alt	2.649	648.961
Aktiver i alt	2.649	648.961

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	15.000.000	15.000.000
Ikke indbetalt virksomhedskapital	-1.223.453	-2.211.433
Overført resultat	-14.165.717	-12.147.606
Egenkapital i alt	-389.170	640.961
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Anden gæld	383.819	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	391.819	8.000
Gældsforpligtelser i alt	391.819	8.000
Passiver i alt	2.649	648.961

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Ikke indbetalt virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	15.000.000	-1.223.453	-12.147.606	1.628.941
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-2.018.111	-2.018.111
	15.000.000	-1.223.453	-14.165.717	-389.170
